
TV 10 OLÜMPIASTARTI TALLINNA III ETAPP 
24.03.2015, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
TÜDRUKUTE VANEM RÜHM 

 
TV kõrgushüpe 
1 Lilian Turban 25.09.01 Pirita Majandusgümnaasium 1.57 
2 Johanna Soover 19.04.01 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.53 
3 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.45 
4 Laura-Marii Tammiste 18.06.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.40 
5 Ruta Kuzminaite 31.07.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.40 
6 Rhea Kõivutalu 02.09.02 Tallinna Ühisgümnaasium 1.35 
7 Karina Seidelberg 18.08.02 Tallinna Laagna Gümnaasium 1.35 
8 Eneli Veltmann 09.10.02 Tallinna Saksa Gümnaasium 1.30 
9 Angelina Dolgopolaja 27.07.01 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.30 
10 Ruth Helena Brük 17.10.01 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.25 
11 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 1.25 
12 Anna Kriger 01.06.01 Tallinna Kunsti Gümnaasium 1.20 
13 Valeria Karoman 24.10.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.20 
14 Liina Tõnso 24.11.01 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.15 
14 Grete Kantsik 15.01.01 Pelgulinna Gümnaasium 1.15 
14 Katariina Raudsepp 14.10.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.15 
 Laura Lust 25.07.01 Tallinna Pae Gümnaasium NH 
v.a Liis Johanson 15.02.01 Tabasalu Ühisgümnaasium 1.45 
 Anne-Mari Peks 24.01.01 Paikuse Põhikool 1.40 
 Aigi-Elis Pihlakas 04.01.02 Ääsmäe Põhikool 1.40 
 Ann Marii Kivikas 12.08.02 Paikuse Põhikool 1.40 
 Vanessa Nikitina 03.01.02 Pärnu Ülejõe Gümnaasium 1.30 
 Lisanne Nurk 06.06.01 Ääsmäe Põhikool 1.15 
 Jekaterina Zagoderõnko 06.11.00 Tallinna Pae Gümnaasium 1.15 
 
TV kuulitõuge 3kg 
1 Lilian Turban 25.09.01 Pirita Majandusgümnaasium 10.43 
2 Klaarika Tabbun 30.06.01 Tallinna Õismäe Gümnaasium 9.65 
3 Alexandra Heleri Lipp 29.04.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 8.88 
4 Anna Kriger 01.06.01 Tallinna Kunsti Gümnaasium 8.48 
5 Eneli Veltmann 09.10.02 Tallinna Saksa Gümnaasium 7.82 
6 Liina Tõnso 24.11.01 Tallinna Kristiine Gümnaasium 7.57 
7 Laura-Marii Tammiste 18.06.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 7.33 
8 Angelina Dolgopolaja 27.07.01 Tallinna Kristiine Gümnaasium 7.19 
9 Karina Seidelberg 18.08.02 Tallinna Laagna Gümnaasium 7.03 
10 Eva Lotta Haukanõmm 05.05.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.44 
11 Emma Räim 08.09.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 6.29 
12 Valeria Karoman 24.10.02 Tallinna Nõmme Gümnaasium 5.89 
13 Ruta Kuzminaite 31.07.02 Kadrioru Saksa Gümnaasium 5.85 
14 Jelizaveta Mišina 13.10.02 Tallinna Merekalda Kool 5.69 
15 Katariina Raudsepp 14.10.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 5.57 
16 Anastasija Vassiljeva 21.09.02 Lasnamäe Vene Gümnaasium 4.50 
v.a Lisanne Nurk 06.06.01 Ääsmäe Põhikool 8.31 
 Aigi-Elis Pihlakas 04.01.02 Ääsmäe Põhikool 6.23 
 

TÜDRUKUTE NOOREM RÜHM 
 
TN kaugushüpe 
1 Ksenia Oleinik 31.01.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 4.58 
2 Maria Annabel Vainumäe 12.05.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.52 
3 Liisa-Maria Lusti 22.08.04 Tallinna Inglise Kolledž 4.36 
4 Saskia Viktoria Eelsaare 22.10.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.36 
5 Mona Linda Sikkal 11.04.03 Rocca al Mare Kool 4.23 
6 Olivia Neidre 01.03.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 4.16 



7 Mathilda Kerde 20.09.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.13 
8 Annabel Prodel 29.04.03 Tallinna Nõmme Põhikool 4.02 
9 Angelina Gritsovets 11.04.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 3.97 
10 Margaret Karp 08.04.03 Rocca al Mare Kool 3.94 
11 Ida Liisa Junti 17.10.03 Tallinna Inglise Kolledž 3.93 
12 Emma Erm 10.08.03 Rocca al Mare Kool 3.91 
13 Anete Randma 07.04.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.88 
14 Mona Tolmats 29.10.03  3.80 
15 Eva Litvinova 27.04.05 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 3.79 
16 Anna Kottel 26.05.03 Tallinna 21. Kool 3.77 
17 Sophia Siska 13.11.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.71 
18 Kristin Jahu 05.02.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 3.64 
19 Laura Mõik 08.07.03 Tallinna 21. Kool 3.54 
20 Jenna Jõerand 26.12.04 Tallinna 21. Kool 3.40 
21 Roos Marii Soosalu 14.04.04 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 3.39 
22 Mairiin Kask 14.07.03 Tallinna 21. Kool 3.37 
23 Marie Muinasmaa 23.11.05 Tallinna Laagna Gümnaasium 3.36 
23 Liisa Helena Rei 11.07.05 Tallinna 21. Kool 3.36 
23 Alexandra Pakkonen 04.05.03 Tallinna 21. Kool 3.36 
26 Annaliise Tamm 11.08.04 Pirita Majandusgümnaasium 3.34 
26 Rebecca Parve 09.10.03 Pirita Majandusgümnaasium 3.34 
28 Marta Huimerind 10.04.04 Tallinna Toomkool 3.27 
29 Katariina Bremann 10.04.03  3.26 
30 Eliis Ränisoo 18.08.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.25 
31 Brita-Ly Pipar 2003 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.00 
32 Carmen Kriisa 24.01.06 Tallinna Laagna Gümnaasium 2.96 
32 Polina Rulkova 12.12.03 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 2.96 
v.a Getlin Tammoja 18.03.04 Tabasalu Gõmnaasium 4.02 
 Lotte Puusepp 18.12.03 Viimsi Keskkool 3.63 
 

POISTE VANEM RÜHM 
 
PV kõrgushüpe 
1 Ken-Mark Minkovski 13.10.01 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.65 
2 Deniel Kedrov 24.02.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.65 
3 Taavi Verbo 27.06.01 Tallinna Nõmme Gümnaasium 1.50 
3 Daniil Topkin 17.09.01 Tallinna Paekaare Gümnaasium 1.50 
5 Igor Andrejev 02.08.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.50 
6 Peeter Alver 12.07.01 Tallinna Ühisgümnaasium 1.45 
7 Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool 1.40 
8 Artemi Sotskov 07.11.02 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 1.40 
9 Kenro Tohter 08.08.01 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.40 
10 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.35 
11 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.30 
 Hannes Kolk 19.08.02 Tallinna Prantsuse Lütseum NH 
v.a Tony Ats Tamm 04.02.02 Peetri Kool 1.50 
 
PV kuulitõuge 4kg 
1 Daniil Topkin 17.09.01 Tallinna Paekaare Gümnaasium 11.70 
2 Igor Andrejev 02.08.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10.85 
3 Deniel Kedrov 24.02.01 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum 10.39 
4 Peeter Alver 12.07.01 Tallinna Ühisgümnaasium 9.57 
5 Kenro Tohter 08.08.01 Tallinna Kristiine Gümnaasium 9.13 
6 Ken-Mark Minkovski 13.10.01 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 9.08 
7 Taavi Verbo 27.06.01 Tallinna Nõmme Gümnaasium 8.71 
8 Andreas Laksberg 16.04.02 Tallinna Reaalkool 7.09 
9 Mait Filipozzi 29.04.02 Gustav Adolfi Gümnaasium 6.03 
10 Markus-Taiyo Toiger 17.05.02 Tallinna Kristiine Gümnaasium 6.02 
 Artemi Sotskov 07.11.02 Tallinna Linnamäe Vene Lütseum NH 
 



POISTE NOOREM RÜHM 
 
PN kaugushüpe 
1 Pert-Emil Raun 28.05.04 Tallinna Saksa Gümnaasium 5.04 
2 Jan-Martin Halliste 27.07.03 Tallinna 32. Keskkool 4.82 
3 Oliver Kruuspan 14.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 4.65 
4 Kaspar Henriksen 20.02.03 Rocca al Mare Kool 4.32 
5 Sven-Marti Pajuri 15.02.04 Tallinna Reaalkool 4.17 
6 David Jaanson 06.07.03 Tallinna 21. Kool 4.16 
7 Mihkel Jakobson 23.03.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 4.12 
8 Tobias Oblikas 03.09.03 Tallinna Ühisgümnaasium 4.04 
9 Morgan Pilviste 28.04.03 Tallinna 21. Kool 3.97 
10 Cristopher Kase 14.09.03 Pirita Majandusgümnaasium 3.88 
11 Ramon Vilde 05.01.03 Tallinna 21. Kool 3.87 
12 Karl-Enn Pärn 22.03.04 Tallinna Nõmme Gümnaasium 3.75 
13 Mark Tulvik 18.03.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.73 
14 Tristan Agur 25.01.05 Tallinna Vanalinna Hariduskolleegium 3.69 
15 Georg Aal 02.07.03 Tallinna Läänemere Gümnaasium 3.68 
16 Gregor Kaur 18.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.62 
17 Karl-Kristian Kõrts 26.09.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.55 
18 Joosep-Krister Toiger 04.11.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.48 
19 Eric Markus Saarep 11.10.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.38 
20 Jaroslav Sivuna 20.06.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 3.36 
21 Kevin Kaldalu 22.05.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.32 
22 Kristjan Tagel 27.09.04 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.25 
23 Ralf Joosep Kask 22.07.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.22 
24 Emil-Mark Lambinen 12.06.04 Tallinna Merekalda Kool 3.21 
25 Nikita Sevtšuk 04.08.06 Tallinna Vene Gümnaasium 3.12 
26 Timo Mandel 25.01.07 Tallinna Merekalda Kool 3.10 
27 Arthur Andreas Aavik 06.05.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.88 
28 Martin Pähkelmann 04.10.04 Tallinna Läänemere Gümnaasium 2.87 
29 Kristen Pähkelmann 04.03.07 Tallinna Merekalda Kool 2.74 
29 Aleksander Aal 10.09.05 Tallinna Läänemere Gümnaasium 2.74 
v.a Klaus Laurik 11.06.03 Ääsmäe Põhikool 4.15 
 Romet Kolk 22.07.03 Viimsi Keskkool 4.13 
 Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Põhikool 4.04 
 Ken-Martti Piibar 29.12.04 Ääsmäe Põhikool 3.74 
 Robin Aabreldaal 11.07.03 Viimsi Keskkool 3.72 
 
PN teivashüpe 
1 Kaspar Henriksen 20.02.03 Rocca al Mare Kool 2.40 
2 Cristopher Kase 14.09.03 Pirita Majandusgümnaasium 2.00 
3 Mihkel Jakobson 23.03.03 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.80 
4 Emil-Mark Lambinen 12.06.04 Tallinna Merekalda Kool 1.80 
5 David Jaanson 06.07.03 Tallinna 21. Kool 1.80 
6 Kevin Kaldalu 22.05.03 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.60 
7 Gregor Kaur 18.12.03 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.50 
8 Arthur Andreas Aavik 06.05.04 Tallinna Kristiine Gümnaasium 1.30 
v.a Ken-Martti Piibar 29.12.04 Ääsmäe Põhikool 2.00 
 Joosep Balõnski 20.05.04 Peetri Põhikool 1.90 
 Robin Aabreldaal 11.07.03 Viimsi Keskkool 1.70 
 Klaus Laurik 11.06.03 Ääsmäe Põhikool 1.70 
 
 
 
 
 Peakohtunik Hannes Randaru 


